PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от   10.06.2004    №  127

	Об итогах соревнования среди сельскохозяйственных предприятий АПК по итогам весенне-полевых работ 2004 года  и зимовки общественного скота

             Рассмотрев итоги соревнования среди сельскохозяйственных предприятий АПК по итогам весенне-полевых работ и зимовки общественного скота                       п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями соревнования по итогам проведения весенне-полевых работ 2004 года среди сельскохозяйственных предприятий следующие хозяйства:

1 место – СХПК «Караево», руководитель Платонов Виталий Николаевич;

Наградить дипломом I степени.

2 место – СХА «Досаево», руководитель Архипов Лотарий Михайлович;

Наградить дипломом II степени.

3 место – СХПК «Прогресс», руководитель Васильев Алик Викторович и

              СХПК   «Красное Сормово», руководитель Пирошкин Юрий Павлович;

Наградить дипломом III степени.

Отметить организованную работу коллективов хозяйств СХПК «Нива», руководитель Петров Иван Михайлович, СХПК «Рассвет», руководитель Егоров Владислав Александрович, СХПК «Янмурзино», руководитель Петров Эдуард Владиславович, СХПК «Гигант», руководитель Александров Владимир Валерьянович, ОАО «МТС Красноармейское», руководитель Григорьев Владимир Валерьянович.

В этих хозяйствах весенне-полевые работы проведены в лучшие агротехнические сроки с высоким качеством.

2. Признать победителем соревнования среди механизаторов района:

Андреева Афанасия Андреевича, механизатора СХПК «Нива», выработавшего 152,7 усл. эт. га. Присудить ему звание «Чемпион сева – 2004», наградить алой лентой чемпиона и денежной премией в размере 1000 рублей.

3. Признать победителем соревнования по итогам зимовки скота 2003-2004 годов:

Игнатьеву Татьяну Анатольевну, доярку СХПК «Нива» надоившей 3101 кг молока от 1 коровы за зимовку 2003-2004 годов. Присудить ей звание «Чемпион – животновод», наградить алой лентой чемпиона и денежной премией 1000 рублей.

4. Наградить Почетными грамотами администрации района за активное участие и большой личный вклад в проведении весенне-полевых работ 2004 года:

Николаеву Елену Владимировну – главного агронома СХА «Досаево»;

Козлова Виталия Геннадьевича – механизатора СХПК «Нива»;

Ильина Алексея Григорьевича – механизатора СХПК «Рассвет»;

Васильева Олега Юрьевича – механизатора ООО «Красноармейское».

[image: image1.png]

Глава администрации

Красноармейского района

С.А.Николаев

Малинин В.М.

2-15-69

D:\My docum3\POSTAN\2004\06\postan 10 01-04.doc
D:\My docum3\POSTAN\2004\06\postan 10 01-04.doc